令和６年６月１９日

保護者の皆様

                             新井北小学校

                             ＰＴＡ総務委員会

ベルマーク収集のお願い

４月の PTA 総会資料でお知らせしましたとおり、今年度もベルマークの収集を行

います。下記のとおり行いますので、ご協力をよろしくお願いいたします。

記

＜収集方法＞

（１）  各家庭でベルマークを収集する。

＊取り扱うベルマークは、別紙「ベルマーク一覧表  202４年度版」をご覧く

ださい。

（２）  学期ごとのベルマーク回収期間に、児童が持参し、児童玄関の回収箱に入れる。

    ＊児童一人一人に「ベルマーク封筒」を配付します。その封筒に入れて持た

せてください。封筒に入り切れないのも、インクカートリッジ等は、別の袋

等に入れて持たせてください。

    ＊使用済みインクカートリッジは、「純正品」のみです。「純

正」と書かれているものや社名のロゴがついているものに

なります。

１学期・・・  ７月８日（月）～  ７月１２日（金）

２学期・・・１１月１１日（月）～１１月１５日（金）

３学期・・・  ３月３日（月）～  ３月  ７日（金）